[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«28» июня 2023 г.
	№ 615-37

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов
В связи с изменением порядка создания административных комиссий на территории Красноярского края, во исполнение Закона Красноярского края от 18.05.2023 № 5-1805 «О внесении изменений в статью 2 Закона края «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», статьями 11, 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:

от 05.10.2020 № 6-2 «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»;
от 03.09.2021 № 172-11 «О внесении изменений в приложение № 1 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»»;
от 25.12.2021 № 276-17«О внесении изменений в приложение № 1 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»»;
от 24.05.2022 № 375-23 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»»;
 от 17.06.2022 № 380-24 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»»;
от 12.07.2022 № 401-25 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»»;
от 24.11.2022 № 502-29 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»»;

от 02.02.2023 № 557-32 «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

__________________ Т.Л. Калинина
«28» июня 2023 года

	Глава Северо-Енисейского района
__________________ А.Н.Рябцев